"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

"פרשת וירא" (גליון 4 שנת תשע"ב, טו' חשוון תשע"ב, 12/11/2011)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "וירא" - "היפלא מ-ה' דבר"?

המלאכים - שלוחי ה' המחופשים כעוברי דרכים מגיעים לאוהלם של אברהם ושרה העריריים (חסרי ילדים) ובפיהם בשורה: תוך שנה "וְהָיָה בְּךָ לְשָׂרָה אִשָּׁתְּךָ" (בראשית יח, י). שרה מקבלת את הבשורה המרגשת בפקפוק: "וַתִּצְחַק שָׂרָה בְּקִרְבָּהּ לֵאמֹר, אַחֲרַי בְּלִי הֲיִתֶּה לִי עֲדָנָה...!!"!!